

## **Drueholm Holding ApS**

Henningsens Alle 8  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 18 17 05 74

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 06. december 2016

Erik Søndergaard  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Drueholm Holding ApS  
Henningsens Alle 8  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 18 17 05 74

**Stiftet:** 7. november 1994

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Bettina Maria Karolina Persson  
Erik Søndergaard

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som moderselskab for sine datterselskaber samt investere i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -377.091.

Egenkapitalen udgør kr. 2.851.137.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		-11.763	-6.250
Finansielle indtægter .....		621.646	794.738
Finansielle omkostninger .....		<u>-986.974</u>	<u>-16.960</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-377.091	771.528
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-377.091</u></u>	<u><u>771.528</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-377.091</u>	<u>771.528</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-377.091</u></u>	<u><u>771.528</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		<u>2.376.582</u>	<u>3.257.802</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.376.582</u>	<u>3.257.802</u>
Likvide beholdninger .....		<u>820.053</u>	<u>19.348</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.196.635</u>	<u>3.277.150</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>3.196.637</u></u>	<u><u>3.277.152</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud .....		2.651.137	3.028.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>2.851.137</b>	<b>3.228.228</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		345.500	48.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.500</b>	<b>48.924</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>345.500</b>	<b>48.924</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.196.637</b>	<b>3.277.152</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Nærtstående parter.....	Ingen.		
Personaleforhold .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. juli 2015 .....	176.923
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>176.923</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-176.921
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>-176.921</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>2</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Gärnäs Slott AB.....	Sverige	100%	565.942	-665.812
Oelen AB.....	Sverige	100%	85.432	-2.235.900

Beløbene er angivet i svenske kroner.

### 2 Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat.....	3.028.228	-	-377.091	2.651.137
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>3.228.228</u>	<u>0</u>	<u>-377.091</u>	<u>2.851.137</u>
			<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 10 stk. á nominelt kr. 20.000 .....			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.